
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Вишнянський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Львівського  національного  університету  природокористування» 

НАКАЗ
ВИШНЯ

(населений пункт)

від «31» липня 2023 року №120-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Вишнянський фаховий коледж Львівського національного університету 
природокористування» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» липня 
2023 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

В.о. директора Андрій ВАНТУХ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 120-с

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11733684 114042
2

Бобеляк Юлія Ігорівна 54169350 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

155,000

2 11748493 114042
2

Мескало Анастасія Іванівна 54208723 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

151,000

1



3 11767682 114042
2

Хамурда Лілія Андріївна 54212235 BK 10.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

132,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 120-с

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11844474 113126
4

Ванівський Юрій Романович 54204747 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

134,000

3



2 11809495 113126
4

Гриб Вадим Михайлович 54208726 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

146,000

3 11817294 113126
4

Мазурок Олег Юрійович 54169560 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

132,000

4 11738443 113126
4

Нирка Надія Миколаївна 54169226 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

138,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 120-с

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11684620 113126
1

Кисиличак Соломія Василівна 54208561 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 133,000

2 11782408 113126
1

Нагайська Роксоляна Степанівна 54208586 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 135,000

5



3 11683763 113126
1

Онуфер Ярина Сергіївна 54208590 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 130,000

4 11722297 113126
1

Панкевич Максим Тарасович 54208728 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 133,000

5 11719546 113126
1

Пелещишин Денис Володимирович 54166822 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 132,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 120-с

081 Право Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 12031231 120664
9

Бадан Максим Сергійович 54169327 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

2 11741918 120664
9

Веселовський Ілля Іванович 54169655 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

7



3 11714312 120664
9

Вовк Микола Віталійович 54196716 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

4 11699262 120664
9

Гавриляк Ігор Володимирович 54208696 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

5 11739899 120664
9

Гацько Оксана Миколаївна 54208755 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

6 11721611 120664
9

Гусак Святослав Ігорович 54169317 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

7 11740690 120664
9

Димитрова Вероніка Віталіївна 54208560 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

8 11751655 120664
9

Квятковська Вероніка Степанівна 54208751 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

9 11739968 120664
9

Кремса Марта Михайлівна 54178307 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

10 11765820 120664
9

Куляс Назарій Сергійович 54208935 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

11 11720263 120664
9

Купчинський Іван Ігорович 54169320 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

12 11816407 120664
9

Нанівська Тетяна Миколаївна 54215386 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

13 11810254 120664
9

Попик Сергій Віталійович 54209150 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

14 11849735 120664
9

Присяжний Юрій Васильович 51155428 BK 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

8



15 11759758 120664
9

Процько Дмитро Андрійович 54209020 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

16 11724163 120664
9

Саврук Софія Романівна 54208631 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

17 11711570 120664
9

Сасага Владислава Сергіївна 53648512 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

18 11742528 120664
9

Свірняк Руслан Степанович 54208530 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

19 11719886 120664
9

Сівач Дарина Володимирівна 54053990 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

20 11991040 120664
9

Смілка Анастасія Ігорівна 54169658 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

21 11748053 120664
9

Соха Христина Володимирівна 54208946 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

22 11968009 120664
9

Стопець Андрій Володимирович 54208750 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

23 11676695 120664
9

Фатерига Василина Володимирівна 54165156 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

24 11829030 120664
9

Хомут Юлія Василівна 54208688 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

9


